Baancompetitie M3 2

Baancompetitie 2 - Haarlem 7-11-2016

Daguitslag masters M3

pos nr naam
1 35 Huub Schotman
2 139 John Shouten
3 2 Paul van Nobelen
4 69 Leon Diemen
5 24 Jankees Ruizeveld
6 20 Michel Hulshof
7 158 Wil Schermer
8 66 Rick van Geest
9 18 Peter Kooijman
10 194 Bas de Zwart
11 44 Gerard Kool
12 121 Albert Wilmsen
13 67 Rem Bakker
14 19 Johan Schut
15 129 Erik Negenman
16 219 Marco ten Have
17 203 Jan van der Pol
18 56 Frank Christiaans
19 147 Lukas Snoek
20 31 Jacques 't Hoen
21 145 Pieter de Jong
22 51 Dennis Verhoeven
23 92 Milan Kracht
24 124 André Broere
25 77 Evert van Rijt
26 32 Jan Mens
27 191 Jan Dekker
28 83 Herald Helsen
29 85 Mark Andringa
30 52 Hans van Klaveren
31 91 Paul Graas
32 70 Lucas Brihl
33 88 Frans Koeman
34 1 Ronald Baar
35 42 Martien Salman
36 28 Piet van Tongeren
37 97 Daan van der Sar
38 12 Leonard Zonneveld
39 93 Frans van Rijt
40 80 Sjors van der Klauw
41 15 Martin Knegt
42 90 Theo van der Meer
43 151 Hans de Koning
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Seizoen: 16-17 Baan masters M3 - Baancompetitie M3 t/m wedstrijd 2 (7-11-2016)

Tussenklassement

pos
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nr
35
158
139
69
20
194
40
70
2
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24
12
53
18
44
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121
67
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Nnaam

Huub Schotman
Wil Schermer
John Shouten
Leon Diemen
Michel Hulshof
Bas de Zwart
Erwin Henskes
Lucas Bruhl

Paul van Nobelen
Rick van Geest
Jankees Ruizeveld
Leonard Zonneveld
Mark van Ruiten
Peter Kooijman
Gerard Kool

Nico Zwart

Albert Wilmsen
Rem Bakker
André de Bruin
Johan Schut
Frans van Rijt
Erik Negenman

7-11-2016 23:09:58

1
13
12

11
15,1
14

10

2
15,1

14

12
10

13

11

aft pnt
28,1
21
20
19
18
17
15,1
14
13
12
11

=
o

P NN W WSO N O

lvanl



Baancompetitie M3 2

Baancompetitie 2 - Haarlem 7-11-2016

Premie uitslagen masters M3

Premie
pos nr naam woonplaats sponsor pnt
1 18 Peter Kooijman Kudelstaart
2 19 Johan Schut Alphen aan Den Rijn
3 145 Pieter de Jong Aalsmeer
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Baancompetitie M3 2

Baancompetitie 2 - Haarlem 7-11-2016

Transponderprint  masters M3
pos nr naam rnd Tild Laatste Snelste Groep

1 35 Huub Schotman 35 22:30.501 34.300 34.223 0

2 139 John Shouten 35 22:30.572 33.862 33.862 0

3 2 Paul van Nobelen 35 22:30.662 34.330 34.095 0

4 69 Leon Diemen 35 22:30.673 34.138 34.138 0

5 24 Jankees Ruizeveld 35 22:30.908 33.970 33.970 0

6 20 Michel Hulshof 35 22:30.920 33.733 33.733 0

7 158 Wil Schermer 35 22:32.782 34.595 34.485 0

8 66 Rick van Geest 35 22:32.955 34.869 34.869 0

9 18 Peter Kooijman 35 22:32.997 35.172 34.859 0
10 194 Bas de Zwart 35 22:33.021 34.726 34.310 0
11 44 Gerard Kool 35 22:33.170 34.612 34.441 0
12 121 Albert Wilmsen 35 22:33.272 34.917 34.917 0
13 67 Rem Bakker 35 22:33.336 34.336 34.336 0
14 19 Johan Schut 35 22:33.471 34.842 34.842 0
15 129 Erik Negenman 35 22:33.675 34.878 34.878 0
16 219 Marco ten Have 35 22:33.907 34.353 34.353 0
17 203 Jan van der Pol 35 22:33.981 35.160 35.160 0
18 56 Frank Christiaans 35 22:34.153 34.686 34.686 0
19 31 Jacques 't Hoen 35 22:34.832 34.701 34.701 0
20 147 Lukas Snoek 35 22:34.838 34.837 34.837 0
21 145 Pieter de Jong 35 22:35.212 34.807 34.807 0
22 51 Dennis Verhoeven 35 22:35.341 34.796 34.796 0
23 92 Milan Kracht 35 22:35.582 35.251 35.251 0
24 124 André Broere 35 22:35.724 35.835 35.396 0
25 77 Evert van Rijt 35 22:35.940 35.190 35.190 0
26 32 Jan Mens 35 22:36.014 35.616 35.616 0
27 191 Jan Dekker 35 22:36.075 36.275 35.993 0
28 83 Herald Helsen 35 22:36.267 35.402 35.402 0
29 85 Mark Andringa 35 22:36.447 35.803 35.803 0
30 52 Hans van Klaveren 35 22:36.543 35.305 35.305 0
31 91 Paul Graas 35 22:36.877 37.134 36.147 0
32 70 Lucas Brihl 35 22:37.347 41.327 34.141 0
33 88 Frans Koeman 35 22:37.401 36.074 36.074 0
34 1 Ronald Baar 35 22:37.461 37.664 36.209 0
35 42 Martien Salman 35 22:40.888 38.311 36.173 0
36 28 Piet van Tongeren 35 22:42.623 40.354 36.174 0
37 97 Daan van der Sar 35 22:42.942 40.036 36.418 0
38 12 Leonard Zonneveld 35 22:43.062 42.570 35.981 0
39 93 Frans van Rijt 35 22:44.785 43.691 36.197 0
40 80 Sjors van der Klauw 35 22:50.433 50.301 35.684 0
41 15 Martin Knegt 35 22:53.851 42.396 36.240 0
42 90 Theo van der Meer 35 23:08.360 44.443 35.906 0
43 151 Hans de Koning 34 22:41.021 55.417 36.183 0
44 A97 Bart de Smit 23 19:32.484 1:13.299 36.101 0
45 98 Hans Koeleman 22 17:40.441 1:56.114 35.297 0
46 17 Duco Luijt 12 8:14.366 1:03.976 36.358 0
47 11 Pim Koeckhoven 12 8:14.421 1:06.256 36.142 0
48 63 Jos Smit 8 5:43.408 1:04.089 36.303 0
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Baancompetitie M3 2

Baancompetitie 2 - Haarlem 7-11-2016

Lege batterij masters M3
nr naam Woonplaats sponsor Lege transponder
139 John Shouten Rijnsburg KF-88425
nr naam woonplaats sponsor Niet gedetecteerd
63 Jos Smit De Zilk SS-91402
70 Lucas Brihl Amsterdam HZ-44314
147 Lukas Snoek Aalsmeer TW-32902
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